



Træbyg A/S

N.J. Fjords Allé 13, 2. tv.

1957 Frederiksberg C

CVR-nr. 14584536

Årsrapport

01-10-2015 - 30-09-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-02-2017

Birte Wolff-Sneedorff
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Træbyg A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Træbyg A/S N.J. Fjords Allé 13, 2. tv. 1957 Frederiksberg C
Telefon	70 25 25 46
CVR-nr.	14584536
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
Bestyrelse	Jørgen Lind Gregersen Kurt Rasmussen Birte Wolff-Sneedorff
Direktion	Kurt Rasmussen , Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

Træbyg A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed, med primært reparations- og vedligeholdelsesopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. -170.336, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 1.036.789, og en egenkapital på kr. -536.550.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Going concern

Det forventes, at selskabet kan opnå de fornødne kreditter til fortsat drift det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-83.380	44.201
Personaleomkostninger	1	-26.305	-49.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.300	-39.975
Driftsresultat		<u>-143.985</u>	<u>-45.235</u>
Finansielle omkostninger	2	-26.351	-26.690
Resultat før skat		<u>-170.336</u>	<u>-71.925</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-170.336</u>	<u>-71.925</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-170.336	-71.925
Resultatdisponering		<u>-170.336</u>	<u>-71.925</u>

Træbyg A/S

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	655.764	655.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	150.290	61.590
Materielle anlægsaktiver		<u>806.054</u>	<u>717.354</u>
Andre tilgodehavender		6.600	6.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.600</u>	<u>6.600</u>
Anlægsaktiver		<u>812.654</u>	<u>723.954</u>
Råvarer og hjælpematerialer		111.730	113.730
Varebeholdninger		<u>111.730</u>	<u>113.730</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.835	0
Periodeafgrænsningsposter		19.200	18.905
Tilgodehavender		<u>106.035</u>	<u>18.905</u>
Likvide beholdninger		<u>6.370</u>	<u>57.548</u>
Omsætningsaktiver		<u>224.135</u>	<u>190.183</u>
Aktiver		<u>1.036.789</u>	<u>914.137</u>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	6	503.418	407.478
Overført resultat	7	-1.539.968	-1.369.635
Egenkapital		<u>-536.550</u>	<u>-462.157</u>
Hensættelser til udskudt skat	8	<u>27.060</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>27.060</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>624.339</u>	<u>638.926</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>624.339</u>	<u>638.926</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		14.587	14.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	27.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.122	13.351
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		880.842	676.145
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.389</u>	<u>6.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>921.940</u>	<u>737.368</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.546.279</u>	<u>1.376.294</u>
Passiver		<u>1.036.789</u>	<u>914.137</u>
Usikkerhed om going concern	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	23.440	46.890
Andre omkostninger til social sikring	1.605	1.774
Andre personaleomkostninger	1.260	797
	<u>26.305</u>	<u>49.461</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.351	26.690
Finansielle omkostninger i alt	<u>26.351</u>	<u>26.690</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	248.286	248.286
Kostpris ultimo	<u>248.286</u>	<u>248.286</u>
Opskrivninger primo	407.478	407.478
Opskrivninger ultimo	<u>407.478</u>	<u>407.478</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>655.764</u>	<u>655.764</u>
Nettoværdi af foretagne opskrivninger	407.478	407.478
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	728.222	708.642
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	19.580
Kostpris ultimo	<u>728.222</u>	<u>728.222</u>
Årets opskrivninger	123.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>123.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-666.632	-626.657
Årets afskrivninger	-34.300	-39.975
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-700.932</u>	<u>-666.632</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.290</u>	<u>61.590</u>
Nettoværdi af foretagne opskrivninger	95.940	0
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2015/16	2014/15	
6. Reserve for opskrivninger			
Saldo primo	407.478	407.478	
Årets tilgang	95.940	0	
Saldo ultimo	<u>503.418</u>	<u>407.478</u>	
7. Overført resultat			
Saldo primo	-1.369.632	-1.372.710	
Overkurs ved emmission overført	0	75.000	
Årets tilgang	-170.336	-71.925	
Saldo ultimo	<u>-1.539.968</u>	<u>-1.369.635</u>	
8. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skatt	27.060	0	
Saldo ultimo	<u>27.060</u>	<u>0</u>	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Anden gæld	<u>624.339</u>	<u>14.587</u>	<u>559.853</u>
	<u>624.339</u>	<u>14.587</u>	<u>559.853</u>

10. Usikkerhed om going concern

Årets resultat på kr. -71.925 anses ikke for at være tilfredsstillende, og selskabets kapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på problemet og har sikret sig, at selskabet har de fornødne kreditter for fortsat drift for den efterfølgende 12 måneders periode.

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for anden langfristet gæld kr. 624.339 er der givet pant i grunde, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 655.764.